Blinda Equipamentos Brasil Ltda.
Catálogo de equipamentos Ex
Sirene à Prova de Explosão
S
in
a
li

Corrente Alternada
127/220Vca
Corrente Contínua
24Vcc
BX/6500 - Sem suporte para articulação
Modelo
Sem Suporte
Código
Nível
Sonoro
Tensão Consumo
Classe
Temp.
Dimensões ( mm )
A B C D
BX/6500-220 110 dB / 1m 220Vca 50mA T6 224 168 ¾” 160
BX/6500-127 110 dB / 1m 127Vca 120mA T6 224 168 ¾” 160
BX/6500-24 110 dB / 1m 24Vcc 200mA T6 224 168 ¾” 160
BX/6500 - Com suporte para articulação
Modelo
Com Suporte
Código
Nível
Sonoro
Tensão Consumo
Classe
Temp.
Dimensões ( mm )
A B C D
BX/6500-220-SA 110 dB / 1m 220Vca 50mA T6 279 2390 205 169
BX/6500-127-SA 110 dB / 1m 127Vca 120mA T6 279 2390 205 169
BX/6500-24-SA 110 dB / 1m 24Vcc 200mA T6 279 2390 205 169
Blinda Equipamentos Brasil Ltda.
Catálogo de equipamentos Ex
Sirene à Prova de Explosão